

CPL-CMLG
PROC. 160501 120 19
FLS. \$5
RUB (14)

## CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO MARANHÃO

CNPJ: 01.612.627/0001-66 Av. 1º de Maio, s/n, Centro, Lagoa Grande do Maranhão - MA

Α

V. Exa.

Francisco Cirilio de Souza de Oliveira Silva Presidente da Câmara Municipal de Lagoa Grande do Maranhão- MA.

## **NESTA**

Remetemos os autos à apreciação de Vossa Excelência, a fim de que seja ratificado o processo de dispensa de licitação sob nº 010/2019, oriundo do Processo Administrativo nº 160501/2019, cujo objeto trata da contratação de empresa para aquisição de combustível, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Lagoa Grande do Maranhão - MA.

Solicitamos ainda que ocorrendo a ratificação solicitada, seja dado prosseguimento no processo, com emissão do termo de convocação da empresa para análise do termo de referência, termo de contrato e assinatura do mesmo.

Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Lagoa Grande do Maranhão – MA, em 03 de Junho de 2019.

Erica Araújo dos Santos Presidente da CPL